МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №17 ГОРОДА

ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

г. Лабинска

от 09 января 2024  года                                                                                  № 21

О назначении ответственного за подготовку, обновление

и размещение информации на официальном сайте

МДОБУ детский сад №17 города Лабинска

    В соответствии со статьей 29 ФЗ от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением «Об официальном

сайте МДОБУ детский сад №17 города Лабинска», с целью информационной

открытости, п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение

информации на официальном сайте ДОУ https://detsad17.edulabinsk.ru/

старшего воспитателя Земскову Юлию Алексеевну.

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на

официальном сайте:

• Обеспечивать размещение, изменение и обновление обязательной

информации в течение срока, установленного законодательством Российской

Федерации, а не обязательной информации – в течение 7 рабочих дней со дня

его создания, получения или внесения в нее изменений

• Руководствоваться в работе требованиями Положения об официальном

сайте

• обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской

Федерации о персональных данных

3. Педагогическим работникам МДОБУ детский сад №17 города Лабинска

предоставлять информацию ответственному за подготовку, обновление и

размещение информации  на официальном сайте на электронных носителях

или посредством электронной почты:

- обязательную к опубликованию информацию – не позднее 3 (трех) рабочих

дней со дня ее получения и (или) изменения;

- иную информацию – не позднее 7 (семи) рабочих дней со дня ее получения

и (или) изменения.

https://detsad17.edulabinsk.ru/

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заведующий муниципальным дошкольным

образовательным бюджетным учреждением

детский сад  № 17 города Лабинска

муниципального образования

Лабинский район                                                         О.Н. Аваргина

		2024-03-01T10:53:12+0300
	Аваргина Ольга Николаевна
	Я являюсь автором этого документа